6 ימי מאסר, מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו על פי רישומי שב"ס; למען הסר הספק הנאשם סיים
לרצות את ימי מאסרו.

הכניסה חוק לפי עבירה כל יעבור שלא שחרורו מיום שנים 3 למשך תנאי על מאסר חודשים 4 ב.
לישראל.

ג. קנס בסך 6,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. לאור הסכמת ההגנה, הקנס יקוזז מהסכום שהופקד
בתיק המעצר הקשור לתיק זה.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"ג, 06 פברואר 2023, במעמד הצדדים.